

**Kuntalaisaloite retkiluisteluradasta**

Elämänlaatulautakunta 26.03.2019 § 194

Oriveden kaupungille on tullut E-lomakkeen kautta aloite 8.3.19 klo 9:48

Retkiluisteluradan avaaminen ja ylläpitäminen.

Paikka esim. Kirkkolahti tai muu retkiluisteluun sopiva paikka keskeisellä paikalla Orivettä jonne on helppo mennä ja pysäköintimahdollisuus valmiina.

Retkiluisteluradasta olisi ainoastaan positiivisia vaikutuksia ja voisi tuoda myös kauempaakin Suomesta väkeä Orivedelle.

Taustatietoa/selvitys aloitteen johdosta

Orivedellä on ollut luistelurata Kirkkolahdella yksityishenkilön ylläpitämänä, rata on ollut suosittu. Tänä vuonna keliolosuhteista johtuen luistelurataa ei ole pystytty järjestämään.

Vastaavanlaisen luisteluradan ylläpito kaupungin toimesta on käytännössä tällä hetkellä resursseista johtuen mahdotonta.

- Retkiluisteluradan ylläpitoon liittyy vastuukysymykset joiden vuoksi kaupungin tulisi huolehtia jään kantavuuden mittaamisesta ja radan aurauksesta / jäädyttämisestä säännöllisesti sekä opasteiden asentamisesta/poistamisesta.
- Tällä hetkellä liikuntapaikkojen kunnossapidossa työskentelee kolme vakituista työntekijää joiden tehtäväkuvat ovat niin laajat että lisäresursseja ei pystytä järjestämään retkiluisteluradan perustamiseen tai ylläpitoon.
- Radan perustaminen vaatisi myös kalustohankintoja joihin ei tässä taloustilanteessa ole mahdollisuutta. Liikuntapalveluilla ei ole tarkoitukseen sopivaa kalustoa.

Retkiluisteluradan perustaminen sinänsä on erittäin positiivinen asia, rataa voisi ylläpitää myös yhdistystoimija tai yksityinen toimija. Lisäksi olisi hyvä selvittää retkiluisteluun liittyen esim yhteistyömahdollisuus olemassa olevien jääratojen yhteiskäytöstä. Elämänlaatulautakunnalla on erilaisia mahdollisuuksia tukea tällaista verkostoitumista ja yhteistyötä avustusten muodossa.

**Liikuntapäällikön päätösehdotus:**

Elämänlaatulautakunta

1. Merkitsee aloitteen tiedokseen ja toteaa että tämän hetken käyttötalous resursseilla retkiluisteluradan perustaminen/ylläpito ei ole mahdollista mutta mikäli radan perustamiseen ja ylläpitoon löytyy jokin kaupungin ulkopuolinen toimija on elämänlaatulautakunnalta mahdollisuus hakea avustusta toimintaan.

2. Toteaa aloitteen loppuunkäsittelyksi.

**Päätös:**

Liikuntapäällikön päätösehdotus hyväksyttiin.

